Bélquss, vice-président }

A. Tobcotte : E.-H. Lemat ;

Hon. J.-M. Wilson ; A.-A. Larocque ; 
A.-W. Bonneb.

Bilan :

Capital autorisé... 

Capital et Réserve 

Total de l’actif....

$10,000,000
8,000,000

75,700,000

SUCCURSALES 
(Protince de ;)

Québec — cent dix-sept (117) ; 

Ontario — vingt-deux (22) ;

Manitoba -

Saskatchewan — douze (12) 

Alberta — onze (11) ;

■ dix (10).

— Nous sommes reprisentfs à New-York, Londres, Paris, Anters. 

Beaudrt Léman. . .gérant-général.

Toujours en avant

“ PRIMUS ”
Noir et Vert naturel